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Konferencja pt. Jakość edukacji czyli/i jakość ewaluacji. Jak
zbudować dobrą szkołę?
Pismo Mazowieckiego Kuratora Oświaty w sprawie konferencji pt. Jakość edukacji
czyli/i jakość ewaluacji. Jak zbudować dobrą szkołę?
                                                                                                                                           
Warszawa, dnia 21 listopada 2014 r.
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                                Dyrektorzy szkół i placówek,
Nauczyciele,
Przedstawiciele jednostek samorządu
terytorialnego,
Pracownicy ośrodków doskonalenia nauczycieli,
środowisk akademickich i oświatowych
 
 

 
Informuję,  że  w  ramach  projektu  „Program  wzmocnienia  efektywności  systemu  nadzoru
pedagogicznego i oceny jakości pracy szkoły” etap III, realizowanego przez Ośrodek Rozwoju
Edukacji w partnerstwie z Uniwersytetem Jagiellońskim i Erą Ewaluacji Sp. z o. o w ramach III
Priorytetu  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki,  działanie  3.1.  współfinansowane  z
Europejskiego Funduszu Społecznego, w dniach 28 - 31.03.2015r. odbędzie się konferencja
pt. Jakość edukacji czyli/i jakość ewaluacji. Jak zbudować dobrą szkołę?, która będzie
próbą  podsumowania  doświadczeń  z  wdrażania  nowej  formy  nadzoru  pedagogicznego  i
upowszechniania wymagań państwa wobec szkół i placówek oświatowych.
Zgłoszenia uczestnictwa przyjmowane są od 7 listopada do 7 grudnia 2014r.  poprzez
formularz rejestracyjny znajdujący się pod linkiem:
https://rekrutacja.ore.edu.pl/?action=register&make=training&id=1602
Ponadto  zachęcam  do  odwiedzania  strony  internetowej  www.npseo.pl,  na  której  będą
pojawiały się informacje na temat konferencji.
W  załączeniu  przekazuję  zaproszenie  wraz  z  informacją  o  warunkach  uczestnictwa  w
konferencji.

 
                                                                                                                            z  up.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

http://www.npseo.pl
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Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Strategii i Nadzoru Pedagogicznego

Osoba udostępniająca informację:
JSK Internet

Zaproszenie warunki uczestnictwa idea konferencji
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